

**KOLCAK-ANDERSEN HOLDING APS  
SKOVPARKEN 1, 3200 HELSINGE  
CVR.NR. 31 47 85 29**

**ÅRSRAPPORT  
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018  
10. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 28. februar 2019.

---

dirigent Gökhan Kolcak

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-5

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 8-10

Resultatopgørelse 11

Balance 12-13

Noter 14-15

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Kolcak-Andersen Holding ApS  
Skovparken 1  
3200 Helsingør

CVR. nr.: 31 47 85 29  
Stiftelsesdato: 2. juni 2008  
Hjemsteds kommune: Gribskov  
Regnskabsperiodens startdato: 1. oktober 2017  
Regnskabsperiodens slutdato: 30. september 2018  
Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. oktober 2016  
Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. september 2017

**Direktion**

Direktør Gökhan Kolcak

**Revision**

GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab  
M. D. Madsensvej 13  
3450 Allerød

**Pengeinstitut**

Danske Bank A/S  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K

## **LEDELSESBERETNING FOR 2017/18**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år af holding- og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2017/18 har været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.



## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017/18

Noter		2016/17 Kr. 1.000
	Andre eksterne omkostninger	-148.697
	<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-148.697</b>
1	Personaleomkostninger	0
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-148.697</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-33.872
	Resultat af kapitalandele associerede virksomheder	14.804.876
	Andre finansielle indtægter	186.129
	Andre finansielle omkostninger	-172.698
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>14.635.738</b>
2	Skat af årets resultat	-511
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>14.635.227</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.250.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-2.216.799
	Overført til næste år	14.602.026
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b>14.635.227</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

## A K T I V E R

<u>Noter</u>		<u>30.9.2017</u> <u>Kr. 1.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.209	36
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.503
Værdipapirer, anlægsaktiver	<u>323.000</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>325.209</u></b>	<b><u>2.539</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>325.209</u></b>	<b><u>2.539</u></b>
Andre tilgodehavender	<u>67.267</u>	<u>215</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>67.267</u></b>	<b><u>215</u></b>
<b>Værdipapirer, omsætningsaktiver</b>	<b><u>15.871.459</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>2.948.242</u></b>	<b><u>2.894</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>18.886.968</u></b>	<b><u>3.109</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>19.212.177</u></b>	<b><u>5.648</u></b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018****PASSIVER**

<u>Noter</u>		<u>30.9.2017</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000      125
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0      2.217
	Overført resultat	16.742.912      2.141
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.250.000</u> <u>1.000</u>
<b>3</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>19.117.912</u></b> <b><u>5.483</u></b>
	Anden gæld	<u>94.265</u> <u>165</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>94.265</u></b> <b><u>165</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>94.265</u></b> <b><u>165</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>19.212.177</u></b> <b><u>5.648</u></b>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5	Nærtstående parter	

## NOTER

### 1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2017/18, udover den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktør. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.

	2016/17 Kr. 1.000	
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Betalt udenlandsk udbytteskat, refunderes ej	511	0
Udskudt skat 1.10.2017	0	0
Udskudt skat 30.9.2018	0	0
	<b>511</b>	<b>0</b>

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1.10.2017	125.000	2.216.799	2.140.886	1.000.000	5.482.685
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode	0	-2.216.799	0	0	-2.216.799
Overført af årets resultat	0	0	14.602.026	0	14.602.026
Forslag til udbytte	0	0	0	2.250.000	2.250.000
<b>Egenkapital 30.9.2018</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>16.742.912</b>	<b>2.250.000</b>	<b>19.117.912</b>

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kolcak-Andersen Holding ApS har overfor dattervirksomheden Pure Delight ApS afgivet hensigts- og tilbagetrædelseserklæring om fortsat finansiel støtte og tilbagetrædelse for øvrige kreditorer. Hensigtserklæringen er gældende 12 måneder fra den 20. december 2018.

**NOTER****5 Nærtstående parter****Kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører:**

Pure Delight ApS, Helsingør, cvr.nr. 35 65 73 47, ejerandel 100%

Samlede renteindtægter fra tilknyttede virksomheder 0

Samlede renteomkostninger til tilknyttede virksomheder 0